
COMUNE DI FLORESTA 

PROVINCIA DI MESSINA  

 

- AREA AMMINISTRATIVA - 

 DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

 

Reg. Gen. 49 

del 15/02/2021 

Reg. Part. 17 

del 15/02/2021 

 

Oggetto: Liquidazione spese alla Ditta " SC PUBBLIPRESS DI CALA' SALVATORE" 
  
 
 

 
L’anno duemilaventuno il giorno quindici del mese di Febbraio nel proprio Ufficio 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 Premesso che con precedenti Deliberazioni sono state assegnate le risorse finanziarie al Responsabile 
dell'Area Amministrativa per la pubblicità dell'organizzazione delle sotto elencate manifestazioni: 

- Manifestazione OTTOBRANDO 2015; 
- Manifestazione OTTOBRANDO 2016; 
- Manifestazione OTTOBRANDO 2017; 
- Pubblicità PARCO LUDICO NEVE 2016; 
- Pubblicità PARCO LUDICO NEVE 2017; 
- Pubblicità manifestazione FESTA DI PRIMAVERA 2016; 
- Pubblicità manifestazione GIORNATA DELLA ZOOTECNIA 2016; 
 
 Viste che con precedenti Determini Dirigenziali è stato affidato il servizio alla ditta "SC PUBBLIPRESS 
DI CALA' SALVATORE" con sede in Via Vico I° Vittorio Emanuele III, 25 - 98061 Brolo (ME), e assunti i 
relativi impegni di spesa sugli appositi interventi di bilancio; 
 
 Viste e riconosciute regolari le seguenti fatture:  

N. FATTURA GIG MANIFESTAZIONE ANNO IMPORTO 
3/PA del 23/12/2020 X63162B849 OTTOBRANDO 2015 €. 600,00 
6/PA del 23/12/2020 Z8001B4DB64 OTTOBRANDO 2016 €. 600,00 
8/PA del 23/12/2020 Z16200F81C OTTOBRANDO 2017 €. 300,00 
7/PA del 23/12/2020 Z541D031E2 PARCO LUDICO NEVE 2016 €. 350,00 
9/PA del 23/12/2020 ZC12186D7D PARCO LUDICO NEVE 2017 €. 350,00 
5/PA del 23/12/2020 Z3B1A281FF FESTA DI  PRIMAVERA 2016 €. 200,00 
4/PA del 23/12/2020 Z491948337 GIORNATA DELLA 

ZOOTECNIA 
2016 €. 200,00 

TOTALE                                                 €.  2.600,00 
 
 Ritenuto di dover procedere alla liquidazione delle stesse; 
 Visto l’art. 21 del vigente regolamento comunale per la disciplina dei contratti; 
 Visto il Regolamento di Contabilità; 
 Visto il vigente O.A.EE.LL. approvato con L.R. 15.03.1963 n. 16 e s.m.i.; 
 Vista la legge n. 142/90, come recepita in Sicilia; 
 Vista la L.R. n. 48/91 di recepimento della Legge 127/97; 
 

 
 
 
 
 



DETERMINA 
 
 Per i motivi suesposti: 
1) Di liquidare e pagare alla ditta SC PUBBLIPRESS DI CALA' SALVATORE" con sede  in via V. Emanuele III - 
Vico I n. 25 – 98061 Brolo (ME) la somma complessiva di €. 2.600,00 Iva compresa, per l'incarico di addetto ai 
servizi pubblicitari, come di seguito riportato: 
 

N. 
FATT. 

CIG: MANIFESTAZIONE\\ ANNO IMPORTO INTERVENTO IMPEG NO 

3/PA      X63162B849 OTT. 2015 €. 600,00 07.01.1.103.010023 776 
6/PA  Z8001B4DB64 OTTOBRANDO 2016 €. 600,00 07.01.1.103.010023 776 
8/PA  Z16200F81C OTTOBRANDO 2017 €. 300,00 07.01.1.103.010023 835/927 
7/PA  Z541D031E2 PARCO LUDICO NEVE 2016 €. 350,00 06.01.1.113.106030

2 
6 

9/PA  ZC12186D7D PARCO LUDICO NEVE 2017 €. 350,00 06.01.1.113.106030
2 

6 

5/PA  Z3B1A281FF FESTA DI  
PRIMAVERA 

2016 €. 200,00 07.01.1.103.10043 6 

4/PA  Z491948337 GIORNATA DELLA 
ZOOTECNIA 

2016 €. 200,00 07.01.1.103.10043 392 

TOTALE                                 €. 2.600,00 
 
2) Di imputare la superiore spesa di €. 2.600,00 agli interventi  e agli impegni sopra citati, del bilancio comunale 
competenza esercizio relativo ai vari anni; 
3) Di trasmettere copia della presente al servizio finanziario per i conseguenti adempimenti; 
 
 La presente determinazione, ai fini di pubblicità degli Enti e della trasparenza dell’azione Amministrativa, 
sarà pubblicata all’albo pretorio dell’Ente per quindi giorni consecutivi 
 
 
 
            Il Responsabile del Servizio 
                                    F.to  Anna Maria Lenzo 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio 

ATTESTA 
 

Che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi  con il n. 131 Dal 19.02.2021 al 
06.03.2021 

 

Dalla Residenza Municipale, _________________    

Il Segretario Comunale    

                                                                                                                                            _____________________ 

 Il Responsabile della pubblicazione 

______________________________ 

 



 


